
PORTARIA PGJ/PI Nº 2445/2017

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício,  Dra. MARTHA CELINA
DE OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e considerando o deferimento
da solicitação contida no documento protocolizado sob o nº 26432/2017,

R E S O L V E

CONCEDER  ao militar JOSÉ MESSIAS ALVES MACHADO,  2º  SGT PM, RG nº
10.8423-91, Gratificação de Atividade de Segurança – GAS, em substituição ao Soldado
PM JEFFERSON PORTO MAGALHÃES, RG nº 10.13444-05, com efeitos a partir de
25 de outubro de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de setembro de 2017.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

